
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    936
    536
    535

Chotíkov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně pro Chotíkov"
 1.     Jitka Paterová                               46        6.           196
 2.     Milan Hamata                                 62       13.           196
 3.     Magdaléna Chottová Dvořáková                 47        3.           183
 4.     Václav Plic                                  46       14.           183
 5.     Martin Haken                                 30        5.           180
 6.     Michael Hádek                                28        9.           180

Volební strana č. 2 - Občané PRO Chotíkov
 1.     Eva Hirschfeldová                            37        1.           166
 2.     Mirka Hakenová                               27        2.           166
 3.     Kamila Hirschfeldová                         47        9.           127

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vítězslav Blažek                             65        1.            73

Volební strana č. 4 - Lidé Chotíkovu - Chotíkov lidem
 1.     Milan Dlouhý                                 48        5.           178
 2.     Kateřina Moučková                            36        3.           172
 3.     Zdeněk Poklop                                56        2.           166
 4.     Pavel Kodl                                   41        9.           155
 5.     Marcela Sedláčková                           53        1.           128

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně pro Chotíkov"
 1.     Miroslav Pechát                              51        1.           158
 2.     Nadja Clare Hrušovská                        52        2.           170
 3.     Jan Bočánek                                  48        4.           178
 4.     Jan Kestler                                  46        7.           125
 5.     Jaroslav Kaščak                              56        8.           108
 6.     Karel Pěchouček                              58       10.           125
 7.     Zuzana Šůsová                                39       11.           151
 8.     Věra Zeithamlová                             60       12.           136
 9.     Martin Řípa                                  43       15.           163

558940 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občané PRO Chotíkov
 1.     Vít Sládek                                   31        4.           125
 2.     Zdeněk Hlaváček                              54        3.           122
 3.     Alena Kučerová                               43        6.           121
 4.     Anna Pellerová                               47        5.            87
 5.     Petr Bartošek                                56        7.            88
 6.     Martina Štemberová                           50        8.            98
 7.     Zdeněk Doerr                                 71       10.            94
 8.     Libuše Nožičková                             63       11.            69
 9.     David Ret                                    38       12.           104
10.     Petr Círl                                    40       13.            92
11.     Jiří Opl                                     26       14.            88
12.     Miroslav Houdek                              48       15.            74

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Razým                                  57        6.            66
 2.     František Klásek                             60        7.            65
 3.     Jaroslav Žorna                               72       10.            63
 4.     František Vondrášek                          56        4.            60
 5.     Michal Tůma                                  42        3.            59
 6.     Václav Fryček                                73       15.            57
 7.     Lucie Tolarová                               37        2.            39
 8.     Věra Klapáčová                               67        5.            34
 9.     Helena Částková                              60        8.            52
10.     Libuše Mertlová                              58        9.            47
11.     Evžen Fischer                                64       11.            32
12.     Michal Mařík                                 43       12.            28
13.     Peter Smik                                   55       13.            42
14.     Petr Rašek                                   58       14.            33

Volební strana č. 4 - Lidé Chotíkovu - Chotíkov lidem
 1.     Jan Vavřík                                   45        4.           144
 2.     Zdeněk Bláha                                 65        6.           152
 3.     Tomáš Kohoutek                               54        7.           147
 4.     Nikola Vališová                              27        8.           104
 5.     Pavel Šůs                                    42       10.           135
 6.     Michal Sedlecký                              61       11.           124
 7.     Jan Teršl                                    47       12.           114
 8.     Martina Michlová                             37       13.           114
 9.     Pavel Malata                                 36       14.           132
10.     Luboš Filip                                  65       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně pro Chotíkov"
Počet hlasů pro stranu:   2432, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Pechát                                  158
              2.    Nadja Clare Hrušovská                            170
              3.    Magdaléna Chottová Dvořáková                     183
              4.    Jan Bočánek                                      178
              5.    Martin Haken                                     180
              6.    Jitka Paterová                                   196
              7.    Jan Kestler                                      125
              8.    Jaroslav Kaščak                                  108

558940 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michael Hádek                                    180
             10.    Karel Pěchouček                                  125
             11.    Zuzana Šůsová                                    151
             12.    Věra Zeithamlová                                 136
             13.    Milan Hamata                                     196
             14.    Václav Plic                                      183
             15.    Martin Řípa                                      163

Volební strana č. 2 - Občané PRO Chotíkov
Počet hlasů pro stranu:   1621, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Hirschfeldová                                166
              2.    Mirka Hakenová                                   166
              3.    Zdeněk Hlaváček                                  122
              4.    Vít Sládek                                       125
              5.    Anna Pellerová                                    87
              6.    Alena Kučerová                                   121
              7.    Petr Bartošek                                     88
              8.    Martina Štemberová                                98
              9.    Kamila Hirschfeldová                             127
             10.    Zdeněk Doerr                                      94
             11.    Libuše Nožičková                                  69
             12.    David Ret                                        104
             13.    Petr Círl                                         92
             14.    Jiří Opl                                          88
             15.    Miroslav Houdek                                   74

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    750, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Blažek                                  73
              2.    Lucie Tolarová                                    39
              3.    Michal Tůma                                       59
              4.    František Vondrášek                               60
              5.    Věra Klapáčová                                    34
              6.    Pavel Razým                                       66
              7.    František Klásek                                  65
              8.    Helena Částková                                   52
              9.    Libuše Mertlová                                   47
             10.    Jaroslav Žorna                                    63
             11.    Evžen Fischer                                     32
             12.    Michal Mařík                                      28
             13.    Peter Smik                                        42
             14.    Petr Rašek                                        33
             15.    Václav Fryček                                     57

Volební strana č. 4 - Lidé Chotíkovu - Chotíkov lidem
Počet hlasů pro stranu:   2094, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Sedláčková                               128
              2.    Zdeněk Poklop                                    166
              3.    Kateřina Moučková                                172
              4.    Jan Vavřík                                       144

558940 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Milan Dlouhý                                     178
              6.    Zdeněk Bláha                                     152
              7.    Tomáš Kohoutek                                   147
              8.    Nikola Vališová                                  104
              9.    Pavel Kodl                                       155
             10.    Pavel Šůs                                        135
             11.    Michal Sedlecký                                  124
             12.    Jan Teršl                                        114
             13.    Martina Michlová                                 114
             14.    Pavel Malata                                     132
             15.    Luboš Filip                                      129

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558940 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotíkov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6897               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "Společně pro Chotíkov"        2432   15       6897,00           35,26
č. 2 - Občané PRO Chotíkov                1621   15       6897,00           23,50
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ              750   15       6897,00           10,87
č. 4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem      2094   15       6897,00           30,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "Společně pro Chotíkov"
      Občané PRO Chotíkov
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2432,00     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   
   2.            2094,00     4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem 
   3.            1621,00     2 - Občané PRO Chotíkov           
   4.            1216,00     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   
   5.            1047,00     4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem 
   6.             810,66     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   
   7.             810,50     2 - Občané PRO Chotíkov           
   8.             750,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             698,00     4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem 
  10.             608,00     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   
  11.             540,33     2 - Občané PRO Chotíkov           
  12.             523,50     4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem 
  13.             486,40     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   
  14.             418,80     4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem 
  15.             405,33     1 - SNK "Společně pro Chotíkov"   

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK "Společně pro Chotíkov"        6
 2 - Občané PRO Chotíkov                3
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 4 - Lidé Chotíkovu-Chotíkov lidem      5

558940 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558940 - str. č. 6


